Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00013 | Caderno 1

Dispensa

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2023.
Processo Administrativo nº. 026/2023

CONTRATADO: UADSON DE JESUS SANTOS. CPF: 058.140.475-00 VALOR GLOBAL: R$
3.900,00 (Três mil e novecentos reais). OBJETO: Prestação de serviços como vigilante noturno
substituto na câmara municipal de vereadores de Mulungu do Morro. BASE LEGAL: art. 24,
inciso II da Lei 8.666 de 21.06.1993. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 02 de fevereiro de 2023.
Mulungu do Morro - BA, 02 de fevereiro de 2023. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara
Municipal.

 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 026/2022
DISPENSA Nº 022/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2023. ATO: Dispensa n° 022/2023. CONTRATANTE:
Câmara Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: UADSON DE JESUS SANTOS.
CPF: 058.140.475-00. OBJETO: Prestação de serviços como vigilante noturno substituto na
câmara municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 3.900,00 (Três
mil e novecentos reais); Validade: 02/02/2023 a 30/04/2023. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Desenvolvimento e
manutenção das ações da Câmara Municipal. Elemento de despesa: 339036.00 – Outros
serviços de terceiros pessoa física. Mulungu do Morro - BA, 02 de fevereiro de 2023. Julio
Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2022.
 Processo Administrativo nº. 060/2022

CONTRATADA:  LUZA MAURA SANTA DA SILVA. CPF: 040.749.865-66, VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00
(Dois mil reais). OBJETO: Locação de imóvel tipo galpão medindo 9 x 32 mt, localizado a rua Eronildes
Souza Santos, n° 102, na cidade de Mulungu do Morro, para guardar os veículos da Câmara Municipal.
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 15 de
setembro de 2022. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 058/2022
DISPENSA Nº 050/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 060/2022. ATO: Dispensa n° 050/2022. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO:  LUZA MAURA SANTA DA SILVA, inscrita no CPF sob
nº 040.749.865-66. OBJETO: Locação de imóvel tipo galpão medindo 9 x 32 mt, localizado a rua
Eronildes Souza Santos, n° 102, na cidade de Mulungu do Morro, para guardar os veículos da Câmara
Municipal. VALOR GLOBAL: R$ 2.000,00 (Dois mil reais).; Validade: 15/09/2022 a 31/12/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 –
Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339036.00 – Outros serviços de terceiros
pessoa física. Mulungu do Morro - BA, 15 de setembro de 2022. Julio Souza Santos. Presidente da
Câmara Municipal.

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 51AC25552B204F2D8401F42882663BE0

Camara Municipal de Mulungu do Morro

Diário Oficial do Município
cmmulungudomorro.ba.gov.br quinta-feira, 16 de fevereiro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00013 | Caderno 1

          ESTADO DA BAHIA
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.
          CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 051/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 061/2022

CONTRATADA: RONERCIA ROCHA DA SILVA, CPF: 085.274.425-07. VALOR GLOBAL: R$ 5.200,00
(Cinco mil e duzentos reais). OBJETO: Prestação de serviços como auxiliar de serviços gerais nas
dependências da Câmara Municipal de Mulungu do Morro exercício 2022. BASE LEGAL: Artigo 24, inciso
II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993. DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 20 de setembro de 2022. Mulungu do
Morro - BA, 20 de setembro de 2022, Julio Souza Santos - Presidente da Câmara Municipal.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 026/2023
DISPENSA Nº 051/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 061/2022. ATO: DISPENSA n° 051/2022. CONTRATANTE: Câmara
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADA: RONERCIA ROCHA DA SILVA, inscrita no cpf nº
085.274.425-07. OBJETO: Prestação de serviços como auxiliar de serviços gerais nas dependências da
Câmara Municipal de Mulungu do Morro exercício 2022. VALOR GLOBAL: R$ 5.200,00 (Cinco mil e
duzentos reais); Validade: 20/09/2022 a 31/12/2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Desenvolvimento e Manutenção das
ações da Câmara Municipal. Elemento da Despesa: 33903600 – outros serviços de terceiros pessoa
física. Mulungu do Morro - BA, 20 de setembro de 2022. Júlio Souza Santos - Presidente da Câmara

Municipal.

Rua Satelite | 124 | Centro | Mulungu do Morro-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 51AC25552B204F2D8401F42882663BE0

		2023-02-16T07:35:01-0300